
  髙岡立子先生 追悼式のご案内 

 

私達の敬愛する髙岡立子先生（札幌大谷大学名誉教授）が２月 21日に急逝されました（享年 76歳） 

札幌大谷短期大学に赴任されてから 50年余り、札幌大谷大学の設立にも多大な貢献をされました 

つきましては 先生との「お別れの会」を執り行いたく存じます 

 

日時  2019 年 7 月 17 日（水）18時 30 分より 

場所  札幌大谷大学 大谷記念ホールにて 

札幌市東区北 16条東９丁目１番１号 

駐車場のご用意はありませんので 公共交通機関をご利用ください 

 

なお、追悼式は 18時 30分から執り行いますが 受付・記帳台は 15時から設置されます 

追悼式へのご参加が難しい方は こちらをご利用ください 

 

   当日は平服でご参席賜りますようお願い致します 

   場所の都合上 御供花 御供物はご辞退申しあげます 

 

   発起人 陣内尚子（フィーレファルベン）・山岡望・太田恵 

     谷本聡子（札幌大谷大学・ソフィア会）・江田ゆかり・後山美菜子 


